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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21411019B

2. Data e Regjistrimit 11/02/2022
3. Emri i Subjektit AS GRUP KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, 
Nr. 25, magazine, Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim  dhe  ndertimi  i  objekteve  civile  apo  industriale  
dhe  menaxhimi  i  zbatimit  te projekteve te kesaj natyre per 
vete dhe per te trete; Rikonstruksion te godinave civile, 
punime specifike te proceseve te ndertimit per nevojat e veta 
dhe te trete dhe çdo aktivitet te ngjashem  lidhur me proçeset 
e ndertimit deri ne dorezim dhe kolaudim te objekteve.  
Ylber Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2022 Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sabri Allushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS GRUP KONSTRUKSION
E-Mail: allushiylber@gmail.com  
Telefon: 0694002040  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861857-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278846-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Katund I Ri, ZK. 2119, Nr Pas. 211/1/90, Njesia KA/134 dhe KA 135;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312009-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperQKB.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EA19BC-56DC-4A60-9E29-1A30DFFA465C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CA13F3-E894-4E0C-B9EB-863071A69275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF15D7-402A-43DC-A671-D435DEB35B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFDD7B4-823B-4FAD-A59D-640A3F5E8810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3FC13-0916-47F9-9828-B33276F7900D
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VENDIMAsambleseseOrtakeveFitimivitiASGrupKonstruksion.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraFinanciareAsGrupKonstruksionFormatiraportimitSKK_Viti.pdf

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437996-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 24.04.2025  per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kashar, 
Katund I Ri, ZK. 2119, NrPas. 211/1/90, Njesia KA/134 dhe KA 135.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Pallati 21, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Katund I Ri, ZK. 2119, Nr Pas. 211/1/90, Njesia KA/134 dhe KA 135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465517-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AsGrupKonstruksionPasqyraFinanciareViti.pdf
VENDIMAsambleseseOrtakeveFitimivitiASGrupKonstruksion.pdf
Autorizim...pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545429-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.11.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Nr. 25, magazine, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kashar, 
Katund I Ri, ZK. 2119, NrPas. 211/1/90, Njesia KA/134 dhe KA 135.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA99033-EAE9-47BD-9D63-727F05AB212D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A95802C-9E7C-42E8-8917-7F76D1B42FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08450723-8B38-4154-A0B2-83F514D1D346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F7669D-DD12-4D67-9553-11996B11AF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C9F704-17E1-4020-9E50-2B7CF4D7694F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D45534-F05D-4DB6-A928-856A29086167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E3BE9-1F98-407D-B741-BA328E0386E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8943E-B6FF-4996-AEC7-95A022EC7275
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558994-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 4 date 06.01..2026 për Pezullim 
Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56A964-FEA3-4094-A4D1-74E72AA9F0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6568A2E-9D21-49D6-8D17-25F700D8712A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA610186-5EE7-4425-B7EE-6FCE3BDB1470

